[image: image2.png]


[image: image2.png]   ________________________________________________________________________________________________

初、中、高级、技师、高级技师职业资格培训
—————————— ★ ———————————
杭州西子机电技术学校是杭州市劳动和社会保障局批准的定点专业技能培训的技工学校，是国家劳动和社会保障部确立首批“国家机电项目高技能人才培训基地”。面向社会，承担初、中、高级、技师、高级技师职业资格培训工作。自1989年以来，先后为国有、乡镇、民营企业、机关事业单位、学校培训了一大批合格的技术工人，成为培养技术工人的优秀职业技能培训基地。

我校经人力资源和社会保障部门批准，于近期开办下列工种的初、中、高级及技师、高级技师职业资格培训班。有关培训事宜如下：

一、报名条件：

初级：初中文化程度、从事本工种工作2年以上。

中级：初中文化程度、从事本工种工龄6年以上或取得初级职业资格（技术等级）证书后，连续从事本职业工种3年以上。

高级：初中文化程度、本工种工龄10年以上或取得中级职业资格（技术等级）证书后，连续从事本职业工种4年以上。

技师：本工种工龄20年以上；取得高级职业资格（技术等级）证书后，连续从事本职业工种3年以上或取得高级职业资格（技术等级）证书，本工种工龄12年以上。

     高级技师：取得技师职业资格（技术等级）证书后，连续从事本职业工种3年以上。
二、证书：培训考试合格者，由国家人力资源和劳动社会保障部门发给全国通用的初、中、高级、技师、高级技师国家《职业资格证》。

三、培训工种及收费及享受补助标准：
	培训工种
	收费及补助标准（元）

	
	初  级
	中  级
	高  级
	技  师
	高级技师

	
	培训费用
	享受补助
	培训费用
	享受补助
	培训费用
	享受补助
	培训费用
	享受补助
	培训费用
	享受补助

	电焊工（氩弧焊、气体保护焊)
	1780
	1680
	1900
	1800
	2200
	1800
	2600
	2400
	2800
	2500

	冷作钣金工
	1400
	1380
	1500
	1365
	1700
	1600
	2200
	2000
	2400
	2200

	无损探伤工
	
	
	1900
	
	2200
	
	2600
	
	2800
	

	机械产品检验工
	
	
	1500
	
	1700
	
	2200
	
	2400
	


四、报名时请交一寸照片3张，二寸照片1张，身份证、职业资格证书或技术等级证书复印件。本校常年报名。上课时间：根据报名情况另行通知。

五、报名地址：杭州市江干区大农港路1216号杭州锅炉集团股份有限公司公司培训中心内。
联系人 (：张老师 18969110130  郦老师18969110131               投诉电话：85387290
联系电话 (：85387287        传真：85387287
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